
Veřejná zakázka:

„II/210 Modernizace křižovatky Anenské údolí“

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 352/ODO/2019

č. smlouvy u dodavatele 1514.9060703MZA
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, v platném znění, mezi níže uvedenými účastníky smlouvy

Článek I.

Smluvní strany

1. Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace

sídlo:  Chebská 282, 356 01 Sokolov

IČ:  70947023

DIČ:  CZ70947023

Osoby zastupovat objednatele ve věcech smluvních:

➢ Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace

telefon: +420 352 356 100, e-mail: podatelna@ksusk.cz

Osoby oprávněné zastupovat objednatele ve věcech technických a k převzetí díla:

➢                                     
telefon: +420            , e-mail:                       
telefon: +420            , e-mail:                          

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary

číslo zvláštního účtu projektu:                    

- na straně jedné jako „objednatel“ –

a dodavatel

2.  „Společnost II/210 křižovatka Anenské údolí“

Společník 1 (správce)

EUROVIA CS, a.s.

IČ: 45274924

DIČ: CZ45274924

Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

Kontaktní adresa: odštěpný závod oblast Čechy západ, závod Karlovy Vary,

Sedlecká 72, 360 10 Karlovy Vary

Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele ve věcech smluvních: Ing. Zdeněk Novák,

ředitel oblasti Čechy západ, na základě plné moci

telefon:              e-mail:  eurovia-karlovyvary@eurovia.cz

http://www.ksusk.cz/


2

Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele k převzetí díla:

             , telefon:            , e-mail:                     
               , mobil:            , e-mail:                           

Osoby oprávněné zastupovat objednatele ve věcech technických:

➢             , ředitel závodu Karlovy Vary

telefon:            , e-mail: eurovia-karlovyvary@eurovia.cz

➢                    , provozně-obchodní náměstek

telefon:            , e-mail:                          
Hlavní stavbyvedoucí:             , telefon:            ,

e-mail:              
Autorizovaná osoba v oboru mosty a inženýrské konstrukce:

➢             , telefon:              e-mail:               
➢ Autorizovaná osoba pro obor dopravní stavby:                

telefon:            , e-mail:                           
➢ Stavbyvedoucí:            , telefon:            

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Praha

č.ú.:                    

Společník 2

SMP CZ, a.s.

IČ: 27195147

DIČ: CZ27195147

Sídlo: Vyskočilova 1566, 140 00 Praha 4

Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele ve věcech smluvních: Ing. Jan Freudl,

místopředseda představenstva a Ing. Pavel Kameník, člen představenstva

Kontaktní osoba:              , vedoucí střediska D1-16 , e-mail:

                    , tel:            
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č. ú.:               

- na straně jedné jako „zhotovitel“

Na základě skutečností zjištěných v průběhu výstavby se uzavírá tento dodatek č. 3, kterým se mění

čl. I. a V. Tento dodatek č. 3 je uzavírán v souladu s § 222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, ve zněních pozdějších předpisů, kde se nejedná o podstatnou změnu závazku z

původní smlouvy o dílo.

V čl. I. odst. 1 u objednatele dochází ke změně osoby oprávněné zastupovat objednatele ve věcech

smluvních.

V čl. V. odst. 5.1.2 této smlouvy, dochází ke změnám v ceně za provedení Díla dle zpracovaných

ZBV č. 10.1, 10.2 a 10.3, které jsou podkladem pro uzavření tohoto dodatku.



3

Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 3 ke

smlouvě o dílo ze dne 9. 7. 2019, ve znění dodatku č. 1 ze dne 3. 7. 2020 a dodatku č. 2 ze dne

9. 12. 2020, jímž se mění ustanovení smlouvy takto:

Článek I.

Smluvní strany

Původní znění článku I. odst. 1:

1. Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace

sídlo:  Chebská 282, 356 01 Sokolov

IČ:  70947023

DIČ:  CZ70947023

Osoby zastupovat objednatele ve věcech smluvních:

➢ Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace

telefon: +420            , e-mail: podatelna@ksusk.cz

Osoby oprávněné zastupovat objednatele ve věcech technických a k převzetí díla:

➢                                     
telefon: +420            , e-mail:                       
telefon: +420            , e-mail:                          

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary

číslo zvláštního účtu projektu:                    

- na straně jedné jako „objednatel“ –

Nové znění článku I. odst. 2:

1. Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace

sídlo:  Chebská 282, 356 01 Sokolov

IČ:  70947023

DIČ:  CZ70947023

Osoby zastupovat objednatele ve věcech smluvních:

➢ Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace

telefon: +420            , e-mail: podatelna@ksusk.cz

Osoby oprávněné zastupovat objednatele ve věcech technických a k převzetí díla:

➢                                     
telefon: +420            , e-mail:                       
telefon: +420            , e-mail:                          

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary

číslo zvláštního účtu projektu:                    

- na straně jedné jako „objednatel“ –



  

4 

Článek V. 

Cena za provedení Díla a platební podmínky 

 

Článek V. odst. 5.1.2 se mění následovně: 

        Původní cena dle SOD činí: 

        Cena celkem bez DPH:   98 740 847,62 Kč      

        21 % DPH: 20 735 578,00 Kč      

        Cena celkem vč. DPH: 119 476 425,62 Kč   

 

        Cena dle Dodatku č. 1: 

        Cena celkem bez DPH:   1 158 266,46 Kč      

        21 % DPH: 243 235,96 Kč      

        Cena celkem vč. DPH: 1 401 502,42 Kč   

 

        Cena dle SOD + Dodatku č. 1: 

        Cena celkem bez DPH:   99 899 114,08 Kč      

        21 % DPH: 20 978 813,96 Kč      

        Cena celkem vč. DPH: 120 877 928,04 Kč   

 

Cena dle Dodatku č. 2: 

        Cena celkem bez DPH:   13 414 665,07 Kč      

        21 % DPH: 2 817 079,66 Kč      

        Cena celkem vč. DPH: 16 231 744,73 Kč 

     

Cena dle SoD + Dodatku č. 1 + Dodatku č. 2: 

        Cena celkem bez DPH:   113 313 779,15 Kč      

        21 % DPH: 23 795 893,62 Kč      

        Cena celkem vč. DPH: 137 109 672,77 Kč 

 

Cena dle Dodatku č. 3: 

        Cena celkem bez DPH:   -351 716,98 Kč      

        21 % DPH: -73 860,57 Kč      

        Cena celkem vč. DPH: -425 577,55 Kč 

     

Cena dle SoD + Dodatku č. 1 + Dodatku č. 2 + Dodatku č. 3: 

        Cena celkem bez DPH:   112 962 062,17 Kč      

        21 % DPH: 23 722 033,05 Kč      

Cena celkem vč. DPH: 136 684 095,22 Kč 

 

 

Dokumenty uložené v písemné nebo elektronické podobě u objednatele: ZBV č. 10.1, 10.2 a 10.3. 

 

 

 

Článek XIII. 
Závěrečná ustanovení 

 

Ostatní články uzavřené smlouvy č. objednatele 352/ODO/2019, č. zhotovitele 1514.9060703MZA 

zůstávají beze změny. 

 

Tento dodatek je uzavírán elektronicky. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a 

prohlašují, že si dodatek přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že dodatek byl sepsán na základě 

 

 



5

pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně

nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

Dodatek bude, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejněn objednatelem nejdéle

do 30 dní od uzavření smlouvy v registru smluv. Tento dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem

zveřejnění v registru smluv.

Za zhotovitele:     Za objednatele:

V Karlových Varech     V Sokolově dne 21.07.2021
Společník 1 (správce)

EUROVIA CS, a.s.

___________________________________  ___________________________________

Ing. Zdeněk Novák     Ing. Jiří Šlachta

ředitel oblasti Čechy západ    Krajská správa a údržba silnic

na základě plné moci     Karlovarského kraje,

příspěvková organizace

Společník 2

SMP CZ, a.s.

14.07.2021_________________________________

Ing. Jan Freudl

místopředseda představenstva

15.07.2021___________________________________

Ing. Pavel Kameník

člen představenstva


		2021-07-08T19:27:05+0200
	Zdeněk Novák


		2021-07-14T09:18:21+0200
	ING. Jan Freudl


		2021-07-15T09:53:19+0200
	ING. Pavel Kameník


		2021-07-21T14:47:05+0200


		Helena Budeanuová




